
 
 

Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Wola m. st. Warszawy

01-003 Warszawa, al. Solidarności 90 

tel.: (22) 838 37 91, fax: (22) 838 91 68,  

e-mail: administracja@bpwola.waw.pl

NIP: 527-12-52-242 REGON: 000284374 

SK.021.18.18 

ZARZĄDZENIE Nr 16/2018 

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wola m. st. Warszawy  

z dnia 11 września 2018 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wola  

m.st. Warszawy. 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.), w związku art. 17 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.  

z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.) oraz § 9.1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wola  

m.st. Warszawy, stanowiący załącznik do Uchwały nr LXXXIV/2174/2014 Rady Miasta Stołecznego 

Warszawy z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wola 

m.st. Warszawy, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam Regulamin organizacyjny Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy  

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną część Regulaminu stanowi Graficzny Schemat Organizacyjny - załącznik nr 3, oraz 

Wykaz oddziałów, filii i punktu bibliotecznego, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

Regulaminu. 

§ 2 

Zobowiązuje się osoby na samodzielnych stanowiskach pracy, Kierowników oddziałów, filii i punku 

bibliotecznych do zapoznania się oraz podległych im pracowników z treścią, i stosowania zapisów 

Regulaminu organizacyjnego. 

§ 3 

1. Zmiana treści Regulaminu może nastąpić wyłącznie w drodze właściwej do jego wprowadzenia. 

2. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od daty podpisania, tj. od 26 września 

2018r. 

§ 4 

Traci moc: 

Regulamin Organizacyjny Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy wprowadzony 

Zarządzeniem nr 7/2018 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy  

z dnia 17 maja 2018 r.  


